
7 I 2023

Iesaldē  
VASARU!

* kamēr prece ir noliktavā

03.07.2023 – 06.08.2023*
(27.-31. nedēļā)

Piedāvājums spēkā



SALDĒTĀS VAFELES 
AR BANĀNIEM UN 
CEPUMU GABALIŅIEM
Sagatavošanas laiks: 15 min.
Nostāvēšanās laiks: 8 h

SASTĀVDAĻAS (4 PORCIJĀM)
• 150 g banānu 
• 2 tējk. citrona sulas (± 5 ml) 
• 40 g cukura 
• 125 g jogurta 
• 100 ml saldā krējuma (auksta) 
• 1 šokolādes cepums (sasmalcināts) 
• 50 g šokolādes gabaliņu

1. Izmantojot SuperSonic vidējo smalcinātāju, 
sajauc banānus, citronu sulu, cukuru un jogurtu 
līdz vienmērīgai konsistencei. 

2. Ar Speedy Chef 1,25 l saputo saldo krējumu 
līdz stingrām putām. Ar SuperSonic vidējo 
smalcinātāju iegūto masu sajauc ar pagatavoto 
putukrējumu, pievieno sasmalcinātu cepumu un 
viegli apmaisa, izmantojot Silikona lāpstiņu. 

3. Iegūto banānu krēmu vienmērīgi sadala Silikona 
Vafeļu formā. Saldē vismaz 8 h. 

4. Uzmanīgi izņem no formas un dekorē ar 
šokolādes gabaliņiem. Lai iegūtu vislabāko 
saldējuma tekstūru, ļauj tam 5 minūtes 
nostāvēties pirms pasniegšanas.

PAGATAVOŠANA 

Silkona Vafeļu forma 
Gatavojiet gardas saldās vai sāļās vafeles, 
kas ir trauslas, mīkstas, kraukšķīgas vai 
pat saldētas. Pārlejiet vai piepildiet tās ar 
savām iecienītajām garšām.
19,4 x 2,7 x 29,8 cm
SS232701

Tupperkids saldējuma formiņas 
Ar Tupperkids saldējuma formiņām pārvērtiet 
mājās atrodamos produktus gardā mājās gatavotā 
saldējumā, iegūstot garšīgas un vēsas uzkodas.
5 x 4,6 x 10,15 cm / 65 ml katra
SS23270222,90 €
22,90 €

Padoms: FreezerSmart zemais trauks 2,25 l  
ir lieliski piemērots, lai tajā ievietotu  
Silikona Vafeļu formu, gatavojot saldētus 
ēdienus. Lai padarītu gatavošanu ērtāku, 
ievietojiet silikona formu FreezerSmart,   
pirms to uzpildāt.

Lai sākas jautrība



Inovatīvākais risinājums aizsardzībai 
pret traipiem

Parūpējaties, lai jūsu iecienītais 
saldējums vienmēr ir pieejams!

FreezerSmart zemais 
trauks 2,25 l 
Tā dizains pieļauj optimālu 
aukstā gaisa cirkulāciju 
ap trauku - ātrākai 
sasaldēšanai. Materiāls 
ļauj viegli atdalīt no tā 
saldētos produktus.
23 x 6,2 x 31 cm
SS232703

FreezerSmart zemais 1 l 
Cieši piegulošais blīvējums palīdz 
pasargāt ēdienu no sausa gaisa, novērš 
izliešanu un citu pārtikas produktu 
radīto smaržu iekļūšanu, saglabājot jūsu 
ēdienu pēc iespējas svaigāku.
15,7 x 6,2 x 22,6 cm
SS232704

22,50 €P irms saldēšanas pārliecinieties, 
ka ēdiens ir istabas temperatūrā

Ideāli sader 
ar Micro Pro 

gredzenu

14,50 €
22,50 €

IETAUPIET 
8,00 €

Padoms: Vienmēr piepildiet tvertni 
ne augstāk par "MAX" uzpildes līniju, 
jo tas nodrošinās vislabāko pārtikas 
produktu saglabāšanu saldētavā.



Mikroviļņu krāsns revolūcija: mazāk 
laika, mazāk nekārtības, mazāk stresa

Gards ēdiens dažu minūšu laikā

KPT lāpstiņa 
Šī karstumizturīgā lāpstiņa ir izturīgs 
un vienlaikus ērts virtuves piederums 
ar vienu noapaļotu stūri un vienu 
kvadrātveida stūri, kas ļauj viegli 
izņemt pirmo kūkas vai lazanjas 
gabaliņu no jebkuras formas pannas.
8,1 x 7,9 x 32,8 cm
SS232707

Micro Pro gredzens 
Unikāls izstrādājums, kas ļauj ātri grilēt 
gaļu, zivis, dārzeņus un sviestmaizes, kā 
arī pagatavot dažāda veida sacepumus, 
izmantojot mikroviļņu krāsni.
Ø 15,2 x 3,2 cm
SS232706

*  Piedāvājums spēkā tikai 
iegādājoties Micro Pro grilu 1,5 l 
(SS232705)

Micro Pro grils 1,5 l 
Mazs, kompakts un viegli tīrāms. 
Tas ir piemērots jebkura izmēra 
virtuvei, kopmītnei vai birojam.
Ø 24 cm / 24,8 x 9 x 27,1
SS232705

9,90 €
1,99 €*

199,90 €
Par katru iegādāto 

Micro Pro grilu 
saņemiet iespēju 
iegādāties vienu 

Micro Pro gredzenu 
par īpašu cenu!

Īpašs,  
unikāls 

piedāvājums!



Jūs varat veidot, atdalīt, pasniegt un 
uzglabāt, izmantojot tikai vienu produktu

Iepazīstieties ar galveno  
virtuves aksesuāru!

Želejas forma taisnstūra 3 l 
Viena forma visiem gadījumiem – 
ideālas porcijas, daudzfunkcionāls 
vāks, liela ietilpība.
Ø 27 x 31,17 x 8,04 cm
SS232708

FusionMaster sorbeta komplekts: 
1. FusionMaster sorbeta skrūve un 
gredzens 
2. FusionMaster piltuve
3. FusionMaster pamatne 
4. FusionMaster rokturis 
5. FusionMaster stampiņa 
Kļūstiet par profesionāli virtuvē un 
baudiet svaigu un veselīgu ēdienu 
kombinācijas
ar lielisku garšu.
13,3 x 26,5 x 24,3 cm
SS232709

36,90 €

99,90 €

JAUNUMS

Pieejams tikai  
10.07.2023 – 23.07.2023

1. 

4. 

3. 

5. 

2. 

Ierobežots skaits,

PASTEIDZIETIES!



Tik daudzpusīgs, 
ka nevarēsiet 

iedomāties,  
kā bez tā dzīvojāt 

iepriekš!

Uzglabāšanas un uzsildīšanas risinājumi 
visām mājām un visiem gadījumiem

Brīnumbļodu komplekts (3) 
Hermētiskais vāks ļauj ņemt līdzi 
šīs bļodas uz piknikiem un ballītēm, 
neraizējoties par ēdiena izšļakstīšanos.
Ø 17,2 x 8,3 cm / 775 ml
Ø 19 x 9,4 cm / 1,1 l
Ø 21,7 x 10,5 cm / 1,75 l
PP232701

29,90 €

15,50 €

Par katru 
pasūtījumu 

10,00 € apmērā 
varat iegādāties 

Brīnumbļodu 
komplektu par 

īpašu cenu!

*  Piedāvājums pieejams tirgošanai tikai jūlijā (03.07.2023. – 06.08.2023.), tikai jaunajiem 
konsultantiem, kas pievienojušies Tupperware jūnijā un jūlijā (05.06.2023. – 06.08.2023.).

Piedāvājums* pieejams tikai jaunajiem konsultantiem

Virtuves palīgs 
Šis komplekts būs lielisks palīgs, ja jums 
vajadzīga svaiga citronu sula salātu 
mērcei vai olas baltums, kas atdalīts no 
dzeltenuma, lai pagatavotu bezē. 
Ø 21,3 x 20,4 x 8,3 cm
SS232710

13,90 €

JAUNAS 
KRĀSAS

JAUNAS 
KRĀSAS

JAUNA 
KRĀSA

Esiet biroja paraugs 
Parādiet kolēģiem, ka valdāt pār vairākkārt lietojamo iepakojumu

CrystalWave trauks ar nodalījumiem 1,4 l 
Ērtai lietošanai – tieši no ledusskapja uz 
pusdienu galda, ja ēdat aukstas pusdienas, 
piemēram, salātus vai augļus. Vai arī 
vienkārši atveriet ventilācijas atveri un 
uzsildiet ēdienu mikroviļņu krāsnī.
28,2 x 6,8 x 29,4 cm
SS232711

CrystalWave trauks ar nodalījumiem 1,4 l 
(2 gab.) 
Mūsu īpaši izstrādātais hermētiskais 
blīvējums palīdz izvairīties no šķidrumu 
noplūdes pat transportēšanas laikā.
28,2 x 6,8 x 29,4 cm
SS232712

23,50 €
31,00 €

Pērciet 1,  
un otrs 

kmplektā būs 
tikai par 7,50 €



Visam sava vieta!

1. 

4. 

3. 

2. 

Pārstrādātas mikrošķiedras dvielītis 
stiklu tīrīšanai (2 gab.) 
Ilgtspējīgs tīrīšanas palīgs, kas jūsu 
mājoklim piešķir spīdumu, vienlaikus 
aizsargājot vidi!
40 x 40 cm
SS232713

Eco+ Clear bļoda kvadrāta 620 ml 
Ideāli piemērots tādu ēdienu 
pasniegšanai kā salāti, makaroni, rīsi, 
maize, augļi, smalkmaizītes, čipsi utt.
14,5 x 14,5 x 6,2 cm (augšdaļā)
SS232715

Produktu uzglabāšanas trauku ar taimeri komplekts, 
ovāls (4) 
Vairs nav vajadzības meklēt nepieciešamo vai atvērt 
trauka vāku, ielaižot gaisu, meklējot vēlamo uzkodu 
vai sastāvdaļu ēdiena pagatavošanai.
1. Ovāls produktu uzglabāšanas  
trauks ar taimeri 320 ml
8,3 x 5,2 x 16,5 cm
2. Ovāls produktu uzglabāšanas  
trauks ar taimeri 800 ml 
8,3 x 10,2 x 16,5 cm
3. Ovāls produktu uzglabāšanas  
trauks ar taimeri 1,25 l 
8,3 x 15,1 x 16,5 cm
4. Ovāls produktu uzglabāšanas  
trauks ar taimeri 1,7 l 
8,3 x 20 x 16,5 cm
SS232716

Mazais trauciņš 60 ml 
Lieliski piemērots jūsu 
iecienītās mērces pārnēsāšanai, 
kad ņemat līdzi pusdienas.
Ø 4,6 x 5,8 cm
SS232714

22,50 € 11,90 €

44,90 €

3,50 €

34,90 €

IETAUPIET 
12,40 €

JAUNA 
KRĀSA

Savietojams un 
modulārs

Caurspīdīgs 
panelis

Viegli atverams 
vāks

25 30

40
50

60
0

5

10
15

20

Pagatavošanas 
laika 

atgādinājuma 
ciparnīca

Hermētisks



Īpašas dāvanas tieši jums!

Dārgās NAMAMĀTES!

1. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem: 
Kompaktā kārba 1,9 l 
18,7 x 14 x 11,5 cm
Clear dozators 570 ml
Ø 7,6 x 21,2 cm
HG232701 
un Paldies dāvana (TG232701)

2. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem: 
Kompaktā kārba 850 ml (2 gab.) 
18,7 x 14 x 6 cm
Kompaktā kārba 1,9 l 
Clear dozators 570 ml
HG232702 
un Paldies dāvana (TG232701)

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās  
un apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
FreezerSmart zemais trauks 450 ml
11,4 x 6,2 x 15,2 cm
TG232701

x 1 x 10

14,50 €

Jaunais konsultants 
var pasūtīt tikai  
1 eksemplāru

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

Jūsu kā Tupperware konsultanta
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm;
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība

1. SOLIS
Kad: pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par 
konsultantu
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Cheesmart mazo 
kvadrāta II par īpašu cenu

2. un 3. SOLIS
Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS! 
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 60,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Eco+ pudele 500 ml
• Eco+ krūze līdzņemšanai 
• Katalogs 
• 10 brošūras

Cheesmart mazais 
kvadrāta II
OB231001
Mazumtirdzniecības 
cena: 27,50 €



Tagad vienkārši varat pagatavot un 
pasniegt dažādus ēdienus.

Uzglabājiet ēdienu siltu, 
gatavojiet smalkus 
ēdienus, atkausējiet 
saldētus produktus, 
noteciniet lieko šķidrumu 
un stilīgi pasniedziet 
savus ēdienus.

Lielais servofikss 2,5 l
18 x 10,5 x 28 cm
SS232717

29,90 €

Pieejams tikai   
03.07.2023 – 16.07.2023

Ierobežots skaits,

PASTEIDZIETIES!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


